Министерство образования и молодежной политики
Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Нижнетагильский техникум металлообрабатывающих производств и сервиса»

ПРИКАЗ

Нижний Тагил

27.09.2023                                                                                                                            № 266-л

Об утверждении плана мероприятий в рамках проведения в Свердловской области IX

Антикоррупционного марафона

В соответствии с пунктом 137 Комплексного плана мероприятий по противодействию

коррупции на 2021-2024 годы, утвержденного распоряжением Губернатора Свердловской

области от 07.05.2021 № 75-РГ, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план мероприятий IX Антикоррупционного марафона ГАПОУ СО «Ниж-

нетагильский техникум металлообрабатывающих производств и сервиса» (Приложение

№1).

2. Лицам, ответственным за выполнение плана, обеспечить проведение мероприятий

согласно утвержденного плана.

3. Носовскому А.А., инженеру, разместить настоящий приказ на официальном сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

            Директор                                                                                               Н.В. Гриценко